
 

 

 

TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN. BHD. 198901012116 (189423-D) 
(A Subsidiary Of Tenaga Nasional Berhad) 

 
 

KENYATAAN TENDER   
 

Pelawaan kepada Syarikat-Syarikat Tempatan dan Kontraktor yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) yang masih sah bagi menyertai ”Perkhidmatan Dan 
Perundingan Penyediaan Pekerja Am (Warganegara / Bukan Warganegara ) Tenaga Cable 
Industries Sdn Bhd” .  

 

NO NO TENDER MAKLUMAT TENDER 
 

LAWATAN TAPAK 
 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TCI/PROC/16/10/(301) 

 
Perkhidmatan Dan 
Perundingan Penyediaan 
Pekerja Am  (Warganegara/ 
Bukan Warganegara) Di 
Tenaga Cable Industries 
Sdn Bhd 
 
Tarikh Tutup Tender :  
30 August 2024, 12.00 pm 

 
Tarikh : 23 August 2024, Jumaat. 
 
Masa : 10.00 pagi 
 
Tempat : Lobi Tingkat Bawah 
Bangunan XLPE 
Tenaga Cable Industries Sdn Bhd 
Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 
Kawasan Perusahaan Bangi, 
Bandar Baru Bangi, 
Selangor. 
 
Lawatan tapak adalah wajib. Wakil 
setiap syarikat dikehendaki 
membawa cop rasmi syarikat bagi 
rekod kehadiran. 
 

 
Dokumen Tender boleh didapati pada waktu bekerja (9.00am – 4.00pm) seperti di alamat  di 
bawah beserta bayaran RM100.00 (tidak dikembalikan) menggunakan Draf Bank/Kiriman 
Wang/Postal Order/Tunai kepada Tenaga Cable Industries Sdn Bhd di : 
 

Jabatan Kewangan 
Tenaga Cable Industries Sdn Bhd 
Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 
Kawasan Perusahaan Bangi, 
43650 Bandar Baru Bangi, 
Selangor. 
 

Borang Dokumen Tender yang lengkap beserta sampul surat bertutup dan dituliskan nombor 
rujukan tender di bahagian muka depan sebelah kiri sampul surat serta dikembalikan  kepada 
Kotak Tender di Lobi Penyambut Tetamu, Tingkat 2 Bangunan XLPE seperti alamat di atas 
tidak lewat dari jam 12.00 tengahari 30 August 2024, Jumaat .  
 
Untuk pertanyaan lanjut sila hubungi En. Khairulizam Zakaria di talian 03-89222678 (ext 119) 
atau En. Mohammad Faris Bin Md Rafi (ext 179). 


